PAGE
2

                                         Томская область
Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________________

с. Первомайское
№35   от   18.10.2018
О внесении изменений в Устав муниципального
образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области, принятого решением Совета Первомайского сельского поселения от 09.04.2015 № 7»

С целью приведения Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 21, 43 Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение,
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Первомайское сельское поселение следующие изменения:

1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года            № 2300-1 «О защите прав потребителей».».
2.Направить настоящие изменения  в Устав для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

3.После регистрации Устава в Управлении Министерства  юстиции Российской Федерации опубликовать настоящее решение в  газете Заветы Ильича и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в сети Интернет http://www.pervomsp.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского сельского поселения,

Председатель Совета

                                             С.И. Ланский